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KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI

a

NOM OR 006/2.0/UNM/1X/2022
TENTANG

TUGASMENGAJAR SEMESTER GANJIL
TAHUN AKADEMIK 2022/2023

REKTOR UNIVERSITASNUSA MANDIRI,

bahwa dalam rangka proses belgjar mengagjar Program Sarjana di Universitas
Nusa Mandiri agar dapat menjaga kelancaran tugas dan tertib administras
jalannya perkuliahan dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk
mengajar pada Universitas Nusa Mandiri;

bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas Nusa
Mandiri;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf a
dan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Ganjil tahun akademik 2022/2023.

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem
Pendidikan Nasional;

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan
Dosen;

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang
Standar Nasiona Pendidikan;

Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor
82/E/O0/2021 tentang Pemberian lzin Penggabungan Sekolah Tinggi
Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri di Jakarta dan Akademi
Pariwisata Tridaya di Jakarta Menjadi Universitas Nusa Mandiri di Jakarta
yang diselenggarakan oleh Y ayasan Indonesia Nusa Mandiri di Jakarta;
Peraturan Yayasan Indonesia Nusa Mandiri Nomor 027/YINM/1V/2021
tanggal 19 April 2021 tentang Statuta Universitas Nusa Mandiri;
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Gedung Rektorat : Nusa Mandiri Tower JI. Jatiwaringin Raya MNo. 2, Jakarta Timur 13620
Telp. (021) 28534471, 28534390 e-mail : rektorati@nusamandiri.ac.id

9. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 001/2.01/UNM/1X/2022
tangga 2 September 2022 tentang Penetapan Kalender Akademik Universitas
Nusa Mandiri Tahun Akademik 2022/2023;

10. Keputusan Rektor Universitas Nusa Mandiri Nomor 048/2.01/UNM/V11/2021

tangga 26 Juli 2021 tentang Penetapan Kurikulum Program Studi di
Lingkungan Universitas Nusa Mandiri Tahun Akademik 2021/2022.

Memperhatikan Hasil rapat pimpinan tanggal 01 September 2022 di Jakarta.
MEMUTUSKAN
Menetapkan KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NUSA MANDIRI TENTANG TUGAS
MENGAJAR SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023.
Kesatu Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada mata
kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini;
Kedua Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang berlaku
di lingkungan Universitas Nusa Mandiri;
Ketiga Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Nusa Mandiri;
Keempat Keputusan ini berlaku selama semester Ganjil tahun akademik 2022/2023;
Kelima Keputusan ini berlaku segjak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan
dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagai mana mestinya.
Ditetapkandi  : Jakarta
Pada tanggal . 07 September 2022
Rektor,
Prof. Dr. DwizaRiana, S.Si, MM, M.Kom
Tembusan:
1. KetuaYayasan Indonesia Nusa Mandiri
2. Ka Divis SDM
3. Wakil Rektor Bidang Akademik
4. Ka BAAK, BAKU & BTI
5. Dekan
6. Ka Prodi
7. Ybs
8. Arsip
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LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITASNUSA MANDIRI

Nomor : 006/2.0/UNM/1X/2022
Tangga : 07 September 2022

TugasMengajar Semester Ganjil

Nama : SITA ANGGRAENI
NIP : 201709266

Tahun Akademik 2022/2023

No. Mata Kuliah SKS Kelas K eterangan
1 |PEMBELAJARAN MESIN (043) 3 | 12.5A.01- 12501
2 |PENGOLAHAN CITRA (752) 3 | 12.7B.07 - 12718
3 |PENGOLAHAN CITRA (752) 3 | 12.7C.06 - 12722

Jumlah SKS: 9

Tembusan:

©ONOOOAWNE
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Dekan

Ka Prodi
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Ditetapkandi  : Jakarta
Pada tanggal . 07 September 2022
Rektor,

Prof. Dr. DwizaRiana, S.Si, MM, M.Kom
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Dosen : SITA ANGGRAENI

Matakuliah : PEMBELAJARAN MESIN
SKS 13
Kelas :12.5A.01

Jumlah Mahasiswa : 18

BAP

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

01 303-a6 13 September Pembelajaran Mesin Machine Learning konsep pembelajaran mesin machine learning Tepat
2022 Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:05
Keluar:
14:48:08

02 303-a6 20 September Fondasi Matematis fondasi matematika Tepat
2022 Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:39:27
Keluar:
14:46:09



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

303-a6

303-a6

303-a6

Tanggal

27 September
2022

4 Oktober 2022

11 Oktober 2022

Bahan Kajian

Data Analytics

Algoritma Dasar

Model Linear

Berita Acara Pengajaran

data analytics

algoritma dasar

model linier

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:34:45
Keluar:
14:45:28

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:33:06
Keluar:
14:47:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:02
Keluar:
14:46:31



Pertemuan

06

07

08

Ruangan = Tanggal

303-a6 18 Oktober 2022

303-a6 25 Oktober 2022

303- 1 November 2022
a6 (m)

Bahan Kajian

Pohon Keputusan dan Support Vector Classifier

Quiz Review

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

pohon keputusan dan support vector classifier

quis pra uts

PELAKSANAAN UTS

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:08
Keluar:
14:45:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:41
Keluar:
14:48:11

Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00



Pertemuan

09

10

11

Ruangan

303-
a6 (m)

303-a6

303-a6

Tanggal

8 November 2022

15 November
2022

22 November
2022

Bahan Kajian

Hidden Markov Model Seleksi Fitur dan Metode
Evaluasi

Clustering

Feedforward Neural Network

Berita Acara Pengajaran

hidden markov model seleksi fitur dan metode
evaluasi

clustering

feedforward neural network

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:30:00
Keluar:

14:47:23

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:32:53
Keluar:
14:46:41

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:33:03
Keluar:
14:46:06



Pertemuan

12

13

14

Ruangan

303-a6

303-a6

303-a6

Tanggal

29 November
2022

6 Desember 2022

13 Desember 2022

Bahan Kajian

Autoencoder

Arsitektur Neural Network

Penerapan Pembelajaran Mesin

Berita Acara Pengajaran

autoencoder

arsitektur neural network

penerapan pembelajaran mesin

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:32:10
Keluar:
14:47:37

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:31:37
Keluar:
14:47:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:34:07
Keluar:
14:47:10



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

15 303-a6 20 Desember 2022  Quiz Review review materi dan quis Tepat
Waktu
Jadwal:
12:30-
15:00
Masuk:
12:36:43
Keluar:

14:46:55
16 303- 10 Januari 2023 (UAS) PELAKSANAAN UAS Waktu
a6 (m) Jadwal:

12:30-
15:00

PRESENSI

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
12200022 berkhat agung pohwain 11 0 0 0 0 O 0 0 O 0 0 0 0 0 0 2
12200034 prayudha auzan alifio 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12200035 erika tampubolon 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12200048 muhammad rifqi 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200022-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200034-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200035-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200048-01-NUR.js

Nim

12200050
12200078
12200085
12200091
12200094
12200106
12200113
12200127
12200162
12200164
12200169
12200190
12200219

12200225

Nama

pilardi gunawan

titin afriyani nuhuyanan
dwi rochgizul khaelani

m adi purdiansyah

setya febriansyah

achmad fachrizal

alesandro achmad shan
muhammad yahya

ricardo irfan johannes
solomon paul kurniawan matondang
afkar muzaky

zeldan rheznandya pradipta
mochammad nizar zulfani

naufal hanif alfaridz

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

0

15

8

16

16

16

16

14

15

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200050-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200078-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200085-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200091-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200094-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200106-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200113-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200127-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200162-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200164-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200169-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200190-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200219-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200225-01-NUR.js

NIM

12200022
12200034
12200035
12200048
12200050
12200078
12200085
12200091
12200094
12200106
12200113
12200127
12200162
12200164

12200169

NAMA

berkhat agung pohwain
prayudha auzan alifio
erika tampubolon
muhammad rifqi
pilardi gunawan

titin afriyani nuhuyanan
dwi rochgizul khaelani
m adi purdiansyah
setya febriansyah
achmad fachrizal
alesandro achmad shan
muhammad yahya

ricardo irfan johannes

solomon paul kurniawan matondang

afkar muzaky

Presensi

13

100

100

100

93

100

53

100

13

100

100

100

87

TUGAS

90

100

90

90

100

100

100

100

100

95

uTsS

80

88

86

84

70

86

78

70

90

84

84

UAS

24

66

72

72

60

72

78

74

82

74

72

GRADE AKHIR

> > >

>


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200022-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200034-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200035-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200048-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200050-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200078-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200085-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200091-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200094-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200106-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200113-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200127-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200162-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200164-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200169-01-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS uTsS UAS GRADE AKHIR
12200190 zeldan rheznandya pradipta 93 95 88 78 A
12200219 mochammad nizar zulfani 100 100 74 54 A

12200225 naufal hanif alfaridz 100 100 90 76 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200190-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200219-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200225-01-NUR.js

Dosen : SITA ANGGRAENI

Matakuliah : PENGOLAHAN CITRA
SKS 13
Kelas :12.7B.07

Jumlah Mahasiswa : 17

BAP

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 en5-g1 13 September
2022

02 en5-g1 20 September
2022

03 en5-g1 27 September
2022

Bahan Kajian

Pengantar Pengolahan citra

Operasi Dasar Pengolahan
Citra Digital

Konvolusi dan
Transformasi Fourier

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan mengenai dasar pengolahan citra dan ilmu terkait

menjelaskan dan mendemokan program terkait operator dalam pengolahan citra

menjelaskan tahapan konvolusi dan jenis transformasi

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:33:48
Keluar:
21:28:55

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:37:00
Keluar:
21:28:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40



Pertemuan Ruangan Tanggal

04 en5-gl 4 Oktober
2022

05 en5-g1 11 Oktober
2022

06 en5-g1 18 Oktober
2022

Bahan Kajian

Histogram Citra

Peningkatan Kualitas citra

Perbaikan Citra

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan histogram dalam perhitungan matriks dan demo histogram pada octave

menjelaskan dengan lingkup proses peningkatan kualitas citra dengan contoh equal
histogram pada octave

mahasiswa mengerjakan latihan pra uts dan review

Kehadiran

Masuk:
19:31:43
Keluar:
21:35:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:31:24
Keluar:
21:36:33

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:32:34
Keluar:
21:26:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:31:02
Keluar:
21:33:09



Pertemuan Ruangan

07

08

09

10

en5-g1

en5-gl

en5-gl

en5-gl

Tanggal

25 Oktober
2022

1 November
2022

8 November
2022

15 November
2022

Bahan Kajian

Review materi dan Quis

(UTS)

Deteksi Tepi

Segmentasi citra

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan bagaimana perbaikan kualitas gambar dan mengenal beberapa noise
pada octave

PELAKSANAAN UTS

menjelaskan dengan jenis model dan format dari citra warna

menjelaskan metode deteksi tepi seperti robert canny prewitt dan sobel

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:31:18
Keluar:
21:29:21

Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:36:07
Keluar:
21:30:57

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:31:50
Keluar:
21:26:06



Pertemuan Ruangan

11

12

13

14

en5-g1

en5-gl

en5-gl

en5-gl

Tanggal

22 November
2022

29 November
2022

6 Desember
2022

13 Desember
2022

Bahan Kajian

Kontur dan

Representasinya

Morfologi

Citra Berwarna

Pemampatan Citra

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan dasar dari segmentasi citra dari persamaan sifat dan intensitas

menjelaskan jenis-jenis kontur dari representasi citra

menjelaskan jenis-jenis operasi dari morfologi citra

menjelaskan jenis-jenis pemampatan citra seperti huffman rle

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:31:51
Keluar:
21:27:07

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:31:05
Keluar:
21:26:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:31:17
Keluar:
21:35:17

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40



Pertemuan Ruangan Tanggal

15 en5-gl 20 Desember
2022

16 en5-g1 10 Januari
2023

Bahan Kajian

Review materi dan Quis

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa persiapan uas

PELAKSANAAN UAS

Kehadiran

Masuk:
19:31:03
Keluar:
21:37:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40
Masuk:
19:37:20
Keluar:
21:42:48

Waktu
Jadwal:
19:30-
21:40



PRESENSI

Nim

12220064
12220066
12220078
12220090
12220096
12220105
12220106
12220112
12220135
12220141
12220176
12220183
12220186
12220191

12220195

Nama

akhmad rifqi

ibnu adimulia

teuku malikussaleh
haris setiawan

sarwono

widiyandri azka muttagin
azmi illahi

jalaludin ramdan
apriliansyah

lesmana satrya nugroho
muhammad fikri

isnaen aditya nugraha
adam maulidi kurnia
hilman ramadian

arif setiawan

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

16

16

16

16

16

16

16

16

12

16

12

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220064-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220066-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220078-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220090-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220096-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220105-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220106-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220112-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220135-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220141-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220176-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220183-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220186-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220191-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220195-07-NUR.js

Nim
12220202

12220204

NIM

12220064
12220066
12220078
12220090
12220096
12220105
12220106
12220112

12220135

Nama
rovi prastyana nurlitansyah

raynaldi ahmad annafi

NAMA

akhmad rifqi

ibnu adimulia

teuku malikussaleh

haris setiawan

sarwono

widiyandri azka muttaqin
azmi illahi

jalaludin ramdan

apriliansyah

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

70

90

75

95

70

70

95

95

70

uTsS

86

74

86

80

66

82

74

86

70

UAS

94

92

94

92

84

94

92

96

92

15 16 Jumlah
0 1 15
0 0 0

GRADE AKHIR

A

A

A

A

B

A

A

A

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220202-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220204-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220064-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220066-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220078-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220090-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220096-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220105-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220106-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220112-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220135-07-NUR.js

NIM

12220141
12220176
12220183
12220186
12220191
12220195
12220202

12220204

NAMA

lesmana satrya nugroho
muhammad fikri

isnaen aditya nugraha
adam maulidi kurnia
hilman ramadian

arif setiawan

rovi prastyana nurlitansyah

raynaldi ahmad annafi

Presensi

100

100

71

100

71

100

93

TUGAS

90

90

95

90

90

95

90

UTS

86

78

68

92

30

78

62

UAS

94

96

96

84

90

86

62

GRADE AKHIR

A

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220141-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220176-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220183-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220186-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220191-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220195-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220202-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220204-07-NUR.js

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

BAP

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

:SITA ANGGRAENI

: PENGOLAHAN CITRA
03

:12.7C.06

Jumlah Mahasiswa : 17

en4-fl

en4-fl

en4-fl

Bahan Kajian

13 September  Pengantar Pengolahan
2022 citra

20 September ~ Operasi Dasar

2022 Pengolahan Citra Digital

Konvolusi dan
Transformasi Fourier

27 September
2022

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa memahami mengenai dasar pengolahan citra dan ilmu terkait

menjelaskan dan mendemokan program terkait operator dalam pengolahan
citra

menjelaskan tahapan konvolusi dan jenis transformasi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:08:42
Keluar:
19:20:31

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:07:25
Keluar:
19:24:31

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:33
Keluar:
19:20:56



Pertemuan Ruangan

04

05

06

07

en4-fl

en4-fl

en4-fl

en4-fl

Tanggal

4 Oktober
2022

11 Oktober
2022

18 Oktober
2022

25 Oktober
2022

Bahan Kajian

Histogram Citra

Peningkatan Kualitas

citra

Perbaikan Citra

Review materi dan Quis

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan perhitungan histogram pada sebuah matriks dan demo dengan
octave

menjelaskan dengan lingkup proses peningkatan kualitas citra dengan contoh
equal histogram pada octave

mahasiswa latihan pra uts dan review

menjelaskan bagaimana perbaikan kualitas gambar dan mengenal beberapa
noise pada octave

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:07
Keluar:
19:27:17

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:11
Keluar:
19:25:29

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:16
Keluar:
19:30:50

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:34:40
Keluar:
19:29:53



Pertemuan Ruangan

08

09

10

11

12

en4-fl

en4-fl

en4-fl

en4-fl

en4-fl

Tanggal

1 November
2022

8 November
2022

15 November
2022

22 November
2022

29 November
2022

Bahan Kajian

(UTS)

Deteksi Tepi

Segmentasi citra

Kontur dan

Representasinya

Morfologi

Berita Acara Pengajaran

PELAKSANAAN UTS

menjelaskan dengan jenis model dan format dari citra warna

menjelaskan metode deteksi tepi seperti robert canny prewitt sobel

menjelaskan dasar dari segmentasi citra dari sifat dan intensitas

menjelaskan jenis-jenis kontur dari representasi citra

Kehadiran

Waktu
Jadwal:
17:00-19:30

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:13
Keluar:
19:35:56

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:39
Keluar:
19:19:53

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:20
Keluar:
19:21:47

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:36
Keluar:
19:19:39



Pertemuan Ruangan

13

14

15

16

en4-fl

en4-fl

en4-fl

en4-fl

Tanggal

6 Desember
2022

13 Desember
2022

20 Desember
2022

10 Januari
2023

Bahan Kajian

Citra Berwarna

Pemampatan Citra

Review materi dan Quis

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan jenis-jenis operasi pada morfologi citra

menjelaskan jenis-jenis pemampatan citra sperti huffman rle

mahasiswa persiapan uas

PELAKSANAAN UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:21
Keluar:
19:20:03

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:06
Keluar:
19:24:37

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:06
Keluar:
19:37:15

Waktu
Jadwal:
17:00-19:30



PRESENSI

Nim

12220044
12220056
12220059
12220098
12220128
12220132
12220133
12220160
12220169
12220178
12220180
12220182
12220194
12220196

12220197

Nama

muchamad igbal
joni permata

lia valbiola

rijan sahadan

lutfi akbar yusrihas
afif baharudin

reidy harri pratama
juniantoro angkasara
andi sukma hudin
lehet zulfikar sinaga
dimas wahyutomo
fikri romadhon
fathurrohman al ubaidillah
shofa nabila alifa

umi zahroh

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

12

13

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220044-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220056-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220059-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220098-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220128-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220132-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220133-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220160-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220169-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220178-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220180-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220182-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220194-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220196-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220197-06-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12220198 reiza nursyanti o o 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13
12220201 patuh eprianto o o o 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 12
NILAI

NIM NAMA Presensi TUGAS uTsS UAS GRADE AKHIR
12220044 muchamad igbal 100 95 62 96 A

12220056 joni permata 100 95 72 92 A

12220059 lia valbiola 100 95 64 86 A

12220098 rijan sahadan 100 95 88 90 A

12220128 lutfi akbar yusrihas 100 70 48 92 B

12220132 afif baharudin 100 70 64 96 A

12220133 reidy harri pratama 100 95 98 98 A

12220160 juniantoro angkasara 100 85 66 98 A

12220169 andi sukma hudin 100 0 52 78 C

12220178 lehet zulfikar sinaga 100 0 70 68 C

12220180 dimas wahyutomo 100 90 86 94 A

12220182 fikri romadhon 100 95 74 82 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220198-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220201-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220044-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220056-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220059-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220098-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220128-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220132-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220133-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220160-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220169-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220178-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220180-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220182-06-NUR.js

NIM

12220194
12220196
12220197

12220198

12220201

NAMA

fathurrohman al ubaidillah
shofa nabila alifa

umi zahroh

reiza nursyanti

patuh eprianto

Presensi

71

79

79

79

71

TUGAS

95

95

95

95

95

UTS

98

80

64

76

88

UAS

94

92

90

96

94

GRADE AKHIR

A

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220194-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220196-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220197-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220198-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220201-06-NUR.js

